ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra, làm việc về các dự án tồn đọng lĩnh vực du lịch trên địa bàn tỉnh

Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức kiểm tra, làm

việc về các dự án tồn đọng lĩnh vực du lịch trên địa bàn tỉnh: 1) Dự án Khu du

lịch Tre Nguồn Resort & Spa, Nam thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên; 2)

Dự án Khách sạn Hà Tú, xã Thạch Bằng, huyện Lộc Hà; 3) Dự án Tổ hợp du

lịch Khách sạn, nhà hàng và vui chơi giải trí biển Lộc Hà; 4) Dự án Tổ hợp dịch

vụ nhà hàng, khách sạn tại xã Xuân Thành, huyện Nghi Xuân; 5) Dự án Quần

thể khu du lịch và nghỉ dưỡng cao cấp tại xã Xuân Thành.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành liên quan đến nội dung kiểm tra, làm

việc: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Cẩm Xuyên, Lộc Hà, Nghi Xuân

(tham gia khi Đoàn kiểm tra dự án trên địa bàn).

- Chủ đầu tư các dự án nêu trên (Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tin mời).

2. Thời gian: Bắt đầu kiểm tra lúc 14h00’ ngày 12/9/2024 (Chiều Thứ 5).

Lộ trình kiểm tra:

14h00’: Các đại biểu có mặt và kiểm tra Dự án Khu du lịch Tre Nguồn

Resort & Spa, Nam thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên.

14h40 - 15h10’: Kiểm tra Dự án Khách sạn Hà Tú và Dự án Tổ hợp du

lịch Khách sạn, nhà hàng và vui chơi giải trí biển Lộc Hà.

15h30’: Kiểm tra Dự án Tổ hợp dịch vụ nhà hàng, khách sạn, xã Xuân

Thành, huyện Nghi Xuân và Dự án Quần thể khu du lịch và nghỉ dưỡng cao cấp

tại xã Xuân Thành.

16h00: Về họp tại UBND huyện Nghi Xuân.

Phân công nhiệm vụ:

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên

quan chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan đến các dự án (tình hình thực

hiện, khó khăn, vướng mắc, phương án xử lý …); gửi các đại biểu trước ngày

11/9/2024 và báo cáo tại cuộc làm việc.

- UBND huyện Nghi Xuân bố trí phòng họp và các điều kiện liên quan để

làm việc.

- Các đại biểu chủ động khai thác tài liệu, nghiên cứu, chuẩn bị các nội

dung liên quan để tham gia ý kiến tại buổi kiểm tra, làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-09-10T16:24:11+0700

		2024-09-10T16:45:28+0700

		2024-09-10T16:45:30+0700

		2024-09-10T16:45:30+0700